
UCHWAŁA NR XXI/210/2019 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

 
w sprawie zgłoszenia przedstawiciela Gminy Miasta Tarnowa w Powiatowej Społecznej 

Radzie do Spraw Osób Niepełnosprawnych przy Prezydencie Miasta Tarnowa  
na lata 2020-2023 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2019 poz. 506 z późn. zm.1) i art. 44c ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  1997 r.o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. 2019 poz. 1172 
z późn. zm.2) Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Zgłasza się Panią Sylwię Borowińską na przedstawiciela Gminy Miasta Tarnowa 

w Powiatowej Społecznej Radzie do Spraw Osób Niepełnosprawnych przy Prezydencie Miasta 
Tarnowa na lata 2020-2023. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Tarnowie 

 

  Jakub Kwaśny 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, 1571, 1696 
i 1815. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1495, 1696 i 1818. 


